令和５年４月１０日

保護者の皆様

富田林市立錦郡小学校

校 長  阪 口 健 治

緊急時の下校先の届出について

平素は本校教育活動にご理解とご支援をいただきましてありがとうございます。

  さて、警報発令時をはじめ課業中に緊急下校する場合に備え、緊急時の下校先について確認

させていただきます。下記の事項にご記入の上、担任までご提出をお願いいたします。

なお、緊急時はメール配信を行います。

  その他、学童クラブを利用されている方は、その申請と同じ内容でお願いします。

  提出した内容についてご家庭でも保存をお願いします。

  提出後、下校先が変更になりました場合は、担任まですぐにお知らせください

家庭保管用メモ  （下記と同じ内容をメモしご家庭で保管をお願いします）

緊急時の集団下校先

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

緊急時の下校先届出書

                             年   組  児童氏名 （                     ）

『緊急時の登下校について』 の 集団下校先

（下のア・イ どちらかに 〇をしてください）

ア．自宅

イ．その他  → 下校先について ご記入ください

 【どこ                                ＴＥＬ                      】

※緊急時の下校先、特にイを選択された場合は、お子さまへ十分に確認してください。

※４月 13日(木)に、封筒に入れてご提出ください。